
種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
ゲートボール 宮城県 ⾦⽥クラブ みやま荘駐⾞場 6:50 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１２号⾞
ゲートボール 新潟県 津南 みやま荘駐⾞場 6:50 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１２号⾞
ゲートボール 佐賀県 上峰 みやま荘駐⾞場 6:50 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１２号⾞
ゲートボール 仙台市 ⻄⽥中 みやま荘駐⾞場 6:50 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１２号⾞
ゲートボール さいたま市 さいたま市与野 みやま荘駐⾞場 6:50 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１２号⾞
ゲートボール 宮城県 ⾦⽥クラブ ときわ野駐⾞場 7:00 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１２号⾞
ゲートボール 新潟県 津南 ときわ野駐⾞場 7:00 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１２号⾞
ゲートボール 京都府 南丹 ときわ野駐⾞場 7:00 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１２号⾞
ゲートボール 佐賀県 上峰 ときわ野駐⾞場 7:00 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１２号⾞
ゲートボール 仙台市 ⻄⽥中 ときわ野駐⾞場 7:00 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１２号⾞
ゲートボール さいたま市 さいたま市与野 ときわ野駐⾞場 7:00 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１２号⾞
ゲートボール 仙台市 荒町クラブチーム仙台 ⼭の家浄⼭神鍋ハイランドホテル付近路上 6:55 8:25 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１３号⾞
ゲートボール 横浜市 夏刈場あやめ会 ⼭の家浄⼭神鍋ハイランドホテル付近路上 6:55 8:25 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１３号⾞
ゲートボール 横浜市 ⼾塚倉⽥ 神鍋亭付近路上 6:55 8:25 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１４号⾞
ゲートボール 福島県 夏井くすの木ゲートボール愛好会 神鍋亭付近路上 6:55 8:25 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１５号⾞
ゲートボール 堺市 カンナ堺Ａ 神鍋亭付近路上 6:55 8:25 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１５号⾞
ゲートボール 堺市 カンナ堺Ｂ 神鍋亭付近路上 6:55 8:25 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１５号⾞
ゲートボール 岩手県 けやき ハチ⾼原第5駐⾞場 7:05 8:55 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１６号⾞
ゲートボール 岩手県 盛岡北部 ハチ⾼原第5駐⾞場 7:05 8:55 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１６号⾞
ゲートボール 愛知県 緑丘クラブ ハチ⾼原第5駐⾞場 7:05 8:55 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１６号⾞
ゲートボール 千葉県 千葉県野⽥ ハチ⾼原第5駐⾞場 7:05 8:55 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１７号⾞
ゲートボール 千葉県 千葉県⼭⽥新町 ハチ⾼原第5駐⾞場 7:05 8:55 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１７号⾞
ゲートボール さいたま市 三公宿ＧＢＣ ハチ⾼原第5駐⾞場 7:05 8:55 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１７号⾞
ゲートボール さいたま市 神⼭神和会 ハチ⾼原第5駐⾞場 7:05 8:55 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１７号⾞
ゲートボール 新潟県 チーム桜 ハチ⾼原第5駐⾞場 7:05 8:55 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１８号⾞
ゲートボール 新潟県 片貝クラブ ハチ⾼原第5駐⾞場 7:05 8:55 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１８号⾞
ゲートボール 和歌⼭県 目津 ハチ⾼原第5駐⾞場 7:05 8:55 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１８号⾞
ゲートボール 和歌⼭県 日⾼ミックス ハチ⾼原第5駐⾞場 7:05 8:55 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１８号⾞
ゲートボール 富⼭県 おやべ正得 ハチ⾼原交流促進センター駐⾞場 7:00 8:50 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１９号⾞
ゲートボール 富⼭県 若⽵ゲートボール ハチ⾼原交流促進センター駐⾞場 7:00 8:50 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１９号⾞
ゲートボール 横浜市 みなみ ハチ⾼原交流促進センター駐⾞場 7:00 8:50 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１９号⾞
ゲートボール 川崎市 ⼦⺟口Ｂ ハチ⾼原交流促進センター駐⾞場 7:00 8:50 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１９号⾞
ゲートボール 川崎市 弘法松⻑寿会 ハチ⾼原交流促進センター駐⾞場 7:00 8:50 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１９号⾞
ゲートボール 熊本県 ＡＬＬーＫＡＧＡＭＩ ハチ⾼原交流促進センター駐⾞場 7:00 8:50 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２０号⾞
ゲートボール 宮崎県 諸塚愛球 ハチ⾼原交流促進センター駐⾞場 7:00 8:50 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２０号⾞
ゲートボール 札幌市 札幌ハマナス ハチ⾼原交流促進センター駐⾞場 7:00 8:50 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２０号⾞
ゲートボール 熊本市 熊友 ハチ⾼原交流促進センター駐⾞場 7:00 8:50 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２０号⾞
ゲートボール 神奈川県 平塚花水 プラトーこのはな前路上 7:10 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２１号⾞
ゲートボール 富⼭県 ⾼岡 プラトーこのはな前路上 7:10 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２１号⾞
ゲートボール ⿅児島県 川内 プラトーこのはな前路上 7:10 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２１号⾞
ゲートボール ⿅児島県 臥⻯梅 プラトーこのはな前路上 7:10 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２１号⾞
ゲートボール 東京都 ⾜⽴ドリーム プラトーこのはな前路上 7:10 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２２号⾞
ゲートボール 東京都 ⽴川こぶし プラトーこのはな前路上 7:10 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２２号⾞
ゲートボール 東京都 東くるめ プラトーこのはな前路上 7:10 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２２号⾞
ゲートボール 東京都 栗原友の会 プラトーこのはな前路上 7:10 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２２号⾞
ゲートボール 千葉市 千葉ＣＩＴＹ⻘空 プラトーこのはな前路上 7:10 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２２号⾞
ゲートボール ⻘森県 むーもん ハチ北観光協会駐⾞場 7:05 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２３号⾞
ゲートボール 栃木県 モモタタカ ハチ北観光協会駐⾞場 7:05 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２３号⾞
ゲートボール ⻑崎県 ⻄海⼤島 まつむら旅館別館汐⾒亭⽞関前路上 7:50 8:10 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
サッカー 福島県 ねんりんピック福島 ゆのごう美春閣⽞関前 7:05 8:40 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３０号⾞
サッカー 相模原市 相模原シニア６０ ゆのごう美春閣⽞関前 7:05 8:40 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３０号⾞
サッカー 千葉県 千葉県シニア ゆのごう美春閣⽞関前 7:10 8:45 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２８号⾞
サッカー 群馬県 群馬シニアＦＣ ゆのごう美春閣⽞関前 7:10 8:45 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２９号⾞
サッカー さいたま市 さいたま市ねんりんピックＦＣ ふくます亭付近路上 7:10 8:45 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３１号⾞
サッカー 宮崎県 ＦＣ延岡 浜村温泉魚と屋⽞関前 7:35 8:15 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１号⾞
サッカー 宮崎県 ＦＣ延岡 貝殻節の⾥ 旅風庵付近路上 7:45 8:15 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１号⾞
サッカー 岐阜県 岐阜県選抜 味覚のお宿　⼭⽥屋⽞関前路上 7:40 8:10 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３号⾞
サッカー 岐阜県 岐阜県選抜 まつむら旅館別館汐⾒亭⽞関前路上 7:50 8:10 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３号⾞
サッカー 埼玉県 埼玉シニア 満⽉荘前路上 7:50 8:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/４号⾞
サッカー 秋⽥県 秋⽥シニアサッカークラブ とっとり休養センターレーク⼤樹⽞関前 7:45 8:05 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/５号⾞
サッカー ⻑崎県 ⻑崎紫陽花クラブ とっとり休養センターレーク⼤樹⽞関前 7:45 8:05 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/５号⾞
サッカー 岩手県 岩手６０ とっとり休養センターレーク⼤樹⽞関前 7:45 8:05 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/６号⾞
サッカー 熊本市 アデルカーズサッカークラブ とっとり休養センターレーク⼤樹⽞関前 7:45 8:05 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/６号⾞
サッカー 熊本県 宇土クラブ ⺠営国⺠宿舎 ニュー砂丘荘駐⾞場 7:45 8:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/７号⾞
サッカー 富⼭県 北⽃キッカーズ１９５９ ⺠営国⺠宿舎 ニュー砂丘荘駐⾞場 7:45 8:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/８号⾞
サッカー 札幌市 札幌市選抜 ⺠営国⺠宿舎 ニュー砂丘荘駐⾞場 7:45 8:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/８号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
テニス さいたま市 スパークさいたま 貝殻節の⾥ 旅風庵付近路上 7:45 8:15 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１号⾞
テニス 川崎市 チーム等々⼒ 貝殻節の⾥ 旅風庵付近路上 7:45 8:15 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１号⾞
テニス 相模原市 ねんりん相模原 貝殻節の⾥ 旅風庵付近路上 7:45 8:15 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１号⾞
テニス 福岡市 どんたくチーム 貝殻節の⾥ 旅風庵付近路上 7:45 8:15 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１号⾞
テニス 埼玉県 彩の国さいたま 吉岡温泉口バス停 7:50 8:10 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２号⾞
テニス 千葉県 なのはな 吉岡温泉口バス停 7:50 8:10 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
囲碁 岩手県 南部片富士 ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２４号⾞
囲碁 ⼭形県 チームやまがた ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２４号⾞
囲碁 千葉県 千葉県 ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２４号⾞
囲碁 富⼭県 富⼭県 ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２４号⾞
囲碁 ⻑崎県 ⻑崎紫陽花 ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２４号⾞
囲碁 岡⼭市 桃太郎 ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２４号⾞
囲碁 福島県 福島県囲碁チーム ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２５号⾞
囲碁 福井県 越前烏鷺会 ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２５号⾞
囲碁 ⻑野県 上⽥六⽂銭 ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２５号⾞
囲碁 愛知県 愛知県 ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２５号⾞



囲碁 奈良県 奈良 ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２５号⾞
囲碁 熊本県 シン・⽩⿊くまモン ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２５号⾞
囲碁 横浜市 横浜市 ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２５号⾞
囲碁 熊本市 熊本市 ホテルルートイン加⻄　北条の宿駐⾞場 7:00 9:00 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２５号⾞
囲碁 ⻘森県 チーム⻘森 リバーサイド湯郷別館前路上 7:05 8:40 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３２号⾞
囲碁 埼玉県 埼玉県 リバーサイド湯郷別館前路上 7:05 8:40 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３２号⾞
囲碁 和歌⼭県 和歌⼭県 リバーサイド湯郷別館前路上 7:05 8:40 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３２号⾞
囲碁 さいたま市 酔いどれさいたまチーム リバーサイド湯郷別館前路上 7:05 8:40 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３２号⾞
囲碁 北九州市 さるすべり リバーサイド湯郷別館前路上 7:05 8:40 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３２号⾞
囲碁 福岡市 筑前＆博多 リバーサイド湯郷別館前路上 7:05 8:40 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３２号⾞
囲碁 北海道 ゆきさやか北海道 ホテル作州武蔵⽞関前 7:05 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３３号⾞
囲碁 岐阜県 岐阜県チーム ホテル作州武蔵⽞関前 7:05 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３３号⾞
囲碁 札幌市 札幌すずらん ホテル作州武蔵⽞関前 7:05 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３３号⾞
囲碁 名古屋市 なごやか ホテル作州武蔵⽞関前 7:05 8:30 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/３３号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
健康マージャン ⼭形県 ⼭形県 アルパインヒュッテ駐⾞場 7:05 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/９号⾞
健康マージャン 富⼭県 富⼭県 アルパインヒュッテ駐⾞場 7:05 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/９号⾞
健康マージャン ⼭形県 ⼭形県 わかさ氷ノ⼭スキー場駐⾞場 7:15 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/９号⾞
健康マージャン 栃木県 栃木県 わかさ氷ノ⼭スキー場駐⾞場 7:15 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/９号⾞
健康マージャン 千葉県 千葉県健康マージャン選抜チーム わかさ氷ノ⼭スキー場駐⾞場 7:15 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/９号⾞
健康マージャン 富⼭県 富⼭県 わかさ氷ノ⼭スキー場駐⾞場 7:15 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/９号⾞
健康マージャン 岩手県 岩手⼭ 氷ノ⼭⾼原の宿　氷太くん駐⾞場 7:15 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１０号⾞
健康マージャン 埼玉県 埼玉県 氷ノ⼭⾼原の宿　氷太くん駐⾞場 7:15 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１０号⾞
健康マージャン ⼭梨県 ⼭梨健康マージャンクラブ 氷ノ⼭⾼原の宿　氷太くん駐⾞場 7:15 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１０号⾞
健康マージャン 和歌⼭県 和歌⼭県 氷ノ⼭⾼原の宿　氷太くん駐⾞場 7:15 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１０号⾞
健康マージャン 熊本県 熊本県 氷ノ⼭⾼原の宿　氷太くん駐⾞場 7:15 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１０号⾞
健康マージャン 千葉市 千葉市いきいき健康マージャン塾 氷ノ⼭⾼原の宿　氷太くん駐⾞場 7:15 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１０号⾞
健康マージャン 横浜市 マリンブルー 氷ノ⼭⾼原の宿　氷太くん駐⾞場 7:15 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１０号⾞
健康マージャン 名古屋市 しゃちほこ 氷ノ⼭⾼原の宿　氷太くん駐⾞場 7:15 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１０号⾞
健康マージャン 北九州市 チーム千草 氷ノ⼭⾼原の宿　氷太くん駐⾞場 7:15 8:20 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１０号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
将棋 北海道 ドサンコーズ OOE VALLEY STAY駐⾞場 7:40 8:15 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１１号⾞
将棋 広島県 広島県将棋チーム OOE VALLEY STAY駐⾞場 7:40 8:15 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１１号⾞
将棋 熊本県 チームくまモン OOE VALLEY STAY駐⾞場 7:40 8:15 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１１号⾞
将棋 ⼤分県 おんせん県⼤分 OOE VALLEY STAY駐⾞場 7:40 8:15 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１１号⾞
将棋 宮崎県 ひなたチーム OOE VALLEY STAY駐⾞場 7:40 8:15 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１１号⾞
将棋 札幌市 札幌ＹＵＫＩだるま OOE VALLEY STAY駐⾞場 7:40 8:15 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１１号⾞
将棋 さいたま市 さいたま市将棋チーム OOE VALLEY STAY駐⾞場 7:40 8:15 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/１１号⾞
将棋 岩手県 岩手将棋 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２６号⾞
将棋 埼玉県 埼玉県 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２６号⾞
将棋 千葉県 千葉県 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２６号⾞
将棋 富⼭県 す〜研 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２６号⾞
将棋 愛知県 愛知県 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２６号⾞
将棋 ⼭口県 ⼭口県 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２６号⾞
将棋 ⻑崎県 ばってん⻑崎 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２６号⾞
将棋 名古屋市 名古屋市 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２６号⾞
将棋 岡⼭市 岡⼭市 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２６号⾞
将棋 茨城県 茨城県Ａ 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２７号⾞
将棋 栃木県 下野迷人クラブ 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２７号⾞
将棋 静岡県 静岡富士⼭チーム 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２７号⾞
将棋 和歌⼭県 和歌⼭県 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２７号⾞
将棋 横浜市 横浜市 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２７号⾞
将棋 川崎市 川崎⽼人将棋連盟 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２７号⾞
将棋 相模原市 けやき 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２７号⾞
将棋 静岡市 静岡市チーム 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２７号⾞
将棋 浜松市 やらまいか浜松市 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２７号⾞
将棋 広島市 広島市 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２７号⾞
将棋 福岡市 はかた 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２７号⾞
将棋 熊本市 熊本市 湯郷グランドホテル⽞関前 7:00 8:35 JR鳥取駅南口ロータリー 離県/２７号⾞


